Referto partita 23 3* GIORNATA SERIE Al Nord

Referto Partita 23 -

Data: 20-07

Campo: 1

Inizio (effettivo): 14:33

Segnapunti: Rovigo

Guardialineel: Rovigo

Primo Arbitro: Crepaldi Maurizio Alessandro

Circolo MM N.Sauro

N Nome Ruolo

2 Bertoncin Bianca Giocatore
3 Cuccaro Thomas Giocatore
4 Benetton Matteo Giocatore
5 Bevilacqua Giacomo Giocatore
6 Mancuso Pietro Giocatore
7 Bigaglia Enrico (c) Giocatore
8 Pellegatta Riccardo Maria Giocatore
9 Marcotto Pietro Giocatore
MD De colombani Marco Tecnico

Circolo MM N.Sauro

firma

terminata

Ora (da calendario): 14:20
Girone: A1 Nord

Fine partita: 15:00
Cronometrista: Rovigo
Guardialinee2: Rovigo
Secondo Arbitro: Lenzi Alex

Canottieri Comunali
Firenze

N° Nome Ruolo

1 Cicatiello Paolo Giocatore
3 Baldeschi Matteo Giocatore
5 Bartoli Andrea Giocatore
6 Sizzi Massimiliano Giocatore
7 Polidori Samuele Giocatore
8 Christensen Malthe Giocatore
9 Bini Gherardo (c) Giocatore
10 Bastianelli Niccolo' Giocatore

3.6 Canottieri Comunali
Firenze

firma




Referto partita 23 3* GIORNATA SERIE Al Nord

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Min.

10:00

09:57

06:30

06:30

06:30

05:40

03:00

03:00

03:00

00:25

00:00

10:00

09:57

07:00

06:45

05:50

04:10

02:00

00:40

00:00

Circolo MM
N.Sauro

Cuccaro Thomas

Mancuso Pietro

Mancuso Pietro

Mancuso Pietro

Inizio tempo

Goal

Rigore sbhagliato
Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro
Verde

Rigore subito

Goal
Verde

Rigore parato

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Goal
Goal
Goal
Goal

Fine partita

Canottieri Comunali

Firenze

Bini Gherardo

Bastianelli Niccolo'

Polidori Samuele

Baldeschi Matteo

Christensen Malthe

Polidori Samuele

Bini Gherardo

Cicatiello Paolo

Cicatiello Paolo

Christensen Malthe

Christensen Malthe

Bastianelli Niccolo'

Secondario Note

Pagaia

Su Rigore

Pagaia

Su Rigore

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=692&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=692&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=692&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=692&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=692&sort=note

