

Referto Partita 23 - terminata

Data: 20-07

Campo: 1

Inizio (effettivo): 14:33

Segnapunti: Rovigo

Guardialinee1: Rovigo

Primo Arbitro: Crepaldi Maurizio Alessandro

Ora (da calendario): 14:20

Girone: A1 Nord

Fine partita: 15:00

Cronometrista: Rovigo

Guardialinee2: Rovigo

Secondo Arbitro: Lenzi Alex

Circolo MM N.Sauro

N°	Nome	Ruolo
2	Bertонcin Bianca	Giocatore
3	Cuccaro Thomas	Giocatore
4	Benetton Matteo	Giocatore
5	Bevilacqua Giacomo	Giocatore
6	Mancuso Pietro	Giocatore
7	Bigaglia Enrico (c)	Giocatore
8	Pellegratta Riccardo Maria	Giocatore
9	Marcotto Pietro	Giocatore
MD	De Colombani Marco	Tecnico

Canottieri Comunali Firenze

N°	Nome	Ruolo
1	Cicatiello Paolo	Giocatore
3	Baldeschi Matteo	Giocatore
5	Bartoli Andrea	Giocatore
6	Sizzi Massimiliano	Giocatore
7	Polidori Samuele	Giocatore
8	Christensen Malthe	Giocatore
9	Bini Gherardo (c)	Giocatore
10	Bastianelli Niccolo'	Giocatore

Circolo MM N.Sauro

3 - 6

Canottieri Comunali
Firenze

firma

firma

N.	T.	Min.	Circolo MM N.Sauro			Canottieri Comunali Firenze	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Bini Gherardo		
3	1	06:30			Verde	Bastianelli Niccolo'	Pagaia	
4	1	06:30			Rigore subito	Polidori Samuele		
5	1	06:30	Cuccaro Thomas	Goal			Su Rigore	
6	1	05:40			Goal	Baldeschi Matteo		
7	1	03:00			Verde	Christensen Malthe	Pagaia	
8	1	03:00			Rigore parato	Polidori Samuele		
9	1	03:00	Mancuso Pietro	Rigore sbagliato			Su Rigore	
10	1	00:25	Mancuso Pietro	Goal				
11	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
12	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
13	2	09:57			Palla al centro	Bini Gherardo		
14	2	07:00	Mancuso Pietro	Goal				
15	2	06:45			Goal	Cicatiello Paolo		
16	2	05:50			Goal	Cicatiello Paolo		
17	2	04:10			Goal	Christensen Malthe		
18	2	02:00			Goal	Christensen Malthe		
19	2	00:40			Goal	Bastianelli Niccolo'		
20	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	